Комитет по образованию администрации

Зиминского городского муниципального образования

ПРИКАЗ

13.11.2018                                                                                                                   № 474

г. Зима

О проведении городского конкурса

среди молодых педагогических работников

образовательных организаций "Новая смена-2019"

С целью выявления, поддержки и поощрения молодых активных и талантливых

педагогов, создания условий для развития их творческого потенциала и

самореализации, повышения авторитета молодых учителей в глазах детей, коллег,

родительской общественности согласно Дорожной карте развития кадрового

потенциала системы образования на 2015-2020 годы в условиях внедрения

профессиональных стандартов в систему образования, утвержденной приказом

Комитета по образованию от 12.10.2016 № 389,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести организационному комитету (далее -

оргкомитет) городской конкурс среди молодых педагогических работников

образовательных организаций "Новая смена-2019" (далее - Конкурс) с 01 декабря

2018 г. по 31 января 2019 г.

2. Утвердить Положение о проведении городского конкурса среди молодых

педагогических работников образовательных организаций "Новая смена-2019" (далее

- Положение) (Приложение № 1).

3. Утвердить оргкомитет для проведения Конкурса в следующем составе:

1) Горошко О.О., председатель Комитета по образованию – председатель

оргкомитета;

2) Никитенко С.С., руководитель ИМЦ Комитета по образованию – заместитель

председателя оргкомитета;

3) Костикова С.А., заместитель председателя Комитета по образованию;

4) Градович Ж.Ф., ведущий специалист по дошкольному образованию Комитета

по образованию;

5) Караулова Н.П., ведущий специалист по воспитательной работе и

дополнительному образованию Комитета по образованию;

6) Садовская Л.Л., ведущий специалист по коррекции и логопедии Комитета по

образованию;

7) Перевалова С.Г., ведущий специалист школ Комитета по образованию;

8) Печенова Л.А., ведущий специалист по библиотечному обеспечению Комитета

по образованию;

9) Чемезова Н.В., ведущий специалист по кадрам Комитета по образованию;

10)  Ерошкова Ю.Ю., начальник отдела ТРЦ Комитета по образованию;

11)  Егорова Е.А., ведущий специалист по научно-исследовательской работе с

обучающимися Комитета по образованию;

2

12)  Бахтина Ю.В., специалист по психологии и профориентационной работе

Комитета по образованию;

13)  Журавлева А.П., зав. хозяйством Комитета по образованию;

14)  Зименкова Л.С., председатель городской организации профсоюзов работников

образования;

15)  Васильева А.А., руководитель ГМО молодых специалистов.

4. Выделить денежные средства на проведение Конкурса согласно

утвержденной смете (Батюк Е.В., директор МКУ "Центр бухгалтерского учета").

5. Обеспечить участие молодых педагогов в Конкурсе и своевременное

предоставление документов согласно Положению руководителям образовательных

организаций.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель         О.О. Горошко

Никитенко Светлана Сергеевна, руководитель ИМЦ

8(39554)3-60-05